UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Đắk Lắk, ngày      tháng 10 năm 2023

V/v phối hợp thông tin, truyền thông về

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật

về an ninh mạng; ứng xử và phòng tránh

thông tin giả, các thủ đoạn lừa đảo trên

không gian mạng”.

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 18/BTC ngày 04/10/2023

của Ban Tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về an ninh mạng, ứng xử

và phòng tránh thông tin giả, các thủ đoạn lừa đảo trên không gian mạng” về việc

phối hợp thông tin, truyền thông về Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về an

ninh mạng; ứng xử và phòng tránh thông tin giả, các thủ đoạn lừa đảo trên không

gian mạng”.

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về an ninh mạng, ứng xử và phòng

tránh thông tin giả, các thủ đoạn lừa đảo trên không gian mạng” được tổ chức theo

Kế hoạch số 73/KH-HĐPH ngày 23/5/2023 của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo

dục pháp luật (PBGDPL) tỉnh và Thể lệ số 17/TL-BTC ngày 25/09/2023 của Ban

Tổ chức. Cuộc thi được tổ chức theo hình thức thi trắc nghiệm trực tuyến trên mạng

Internet, tại địa chỉ: https://thitimhieuphapluat.daklak.gov.vn. Thời gian thi bắt đầu

từ ngày 15/10/2023 và kết thúc vào ngày 30/11/2023.

Để hưởng ứng tích cực tham gia Cuộc thi, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị

các phòng, đơn vị trực thuộc Sở tăng cường công tác thông tin, truyền thông về

Cuộc thi với các nội dung sau đây:

1. Phổ biến, thông tin về Cuộc thi đến công chức, viên chức, người lao động của

đơn vị mình.

2. Tích cực, thường xuyên truyền thông về Cuộc thi trước và trong thời gian

diễn ra Cuộc thi; đăng tải mã QR (được gửi kèm theo), đường link của Cuộc thi

(https://thitimhieuphapluat.daklak.gov.vn) và Thể lệ trên Trang thông tin điện tử,

mạng xã hội của cơ quan, đơn vị mình hoặc các hình thức phù hợp khác.

3. Kết hợp, lồng ghép tuyên truyền, tham gia Cuộc thi với việc thực hiện các

hoạt động hưởng ứng Ngày chuyển đổi số quốc gia (10/10/2023) và đảm bảo an

toàn trên không gian mạng, Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam 09/11 năm 2023.

4. Giao cho Văn phòng Sở đăng tải toàn văn Kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi, đường

link, mã QR Cuộc thi do Ban Tổ chức Cuộc thi cung cấp trên Trang thông tin điện

tử của Sở dể tuyên truyền, giới thiệu Cuộc thi.

Ghi chú: Gửi kèm Công văn này là Kế hoạch, Thể lệ, Poster tuyên truyền và

mã QR Cuộc thi để các đơn vị nghiên cứu, đăng tải tuyên truyền.

https://thitimhieuphapluat.daklak.gov.vn/
https://thitimhieuphapluat.daklak.gov.vn/

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở triển khai

thực hiện. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

phản ánh về Ban Tổ chức Cuộc thi (thông qua Sở Tư pháp - Phòng Phổ biến, giáo

dục pháp luật, số điện thoại: 0262.3952.120) để phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP (N Tuyết 05b)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trọng Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T18:42:54-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Tuyết<tuyetnt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T09:03:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Văn Tuấn<tuannv@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-12T09:27:04+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-10-12T10:04:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-10-12T10:04:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-10-12T10:06:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!